

# 分项报价表

项目名称：文县 2024 年农村客运配套设施建设项目

项目编号：150001JH621222005

金额单位：人民币元

序号	货物名称	规格及技术参数	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	新建带雨棚公交站台(成品定制安装)	1. 尺寸：长 5.09m×高 2.85m×宽 1.46m； 2. 基础：C25 砼+地笼，埋深 1.2m，24x1000 螺栓地锚架；基础根据实际情况预留电线接入孔； 3. 主体：100x100 方钢立柱；2.00mm 镀锌板折边；5cm 黑边内膜；8 厘钢化玻璃； 4. 雨篷：2x[50 槽钢 t=2x4.5mm；28x28 方钢檩条；面板采用 3mm 厚镀锌板冲压，磷化，表面喷户外粉处理+喷氟硅改性低表面能防粘贴涂料；50mm 槽钢雨水边沟；天棚板等； 5. 广告箱：2.5mm 厚镀锌板、喷闪粉漆；φ18 液压伸缩撑杆；不锈钢合叶；2.0mm 锌板折槽喷闪粉漆；透明钢化玻璃+拉喷画+透明板 8cm 等； 6. 坐凳：06Cr19Ni10N 不锈钢+喷氟硅改性表面能防粘贴涂料；椭圆形截面(椭圆长轴为 80mm，短轴 60mm)等； 7. 原有路面破损及恢复：铺装 3cm 人行道块砖； 8. 站牌名根据现场实际情况而定；	西安鸿砺标识有限公司	座	40	24950	998000	/
2	新建停靠站指示牌(成品定制安装)	1. 高度：2.5m； 2. 基础：C25 砼+地笼，埋深 0.9m； 3. 主体：φ89 镀锌钢管底座法兰连接；立杆、横臂和其它部件应能抗 55m/s 的风速。刷漆信号褐； 4. 站牌：800*500mm；含站牌名(根据实际情况而定)； 5. 原有路面破损及恢复；		座	60	3950	237000	/

李天辉

投标总报价	(大写) 人民币壹佰贰拾叁万伍仟元整。 (小写: ¥1235000.00 元)。
-------	---

投标人名称(盖公章):  文县福康市容管理服务有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 李天祥

日期: 2024年 11月 12日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。